
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/9/2024 
Dostawa densytometru rentgenowskiego 

 

1 
 

Elbląg dnia 16.05.2024r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 221 000 Euro na dostawę densytometru 
rentgenowskiego. Nr spr. ZP/9/2024 

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.) poniżej 221 000 Euro na dostawę densytometru rentgenowskiego Nr 

spr. ZP/9/2024, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 
TIMKO Sp. z o.o., ul. Władysława Syrokomli 30, 03-335 Warszawa, NIP: 524-010-38-31 
Cena bez VAT 301 500,00 zł 
Cena z VAT  325 620,00 zł 
Termin gwarancji   36 miesiące 
Termin dostawy: do 6 tygodni 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodne z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek ceny, kosztów i kryteriów jakościowych, zgodnie z 
kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1 
TIMKO Sp. z o.o., ul. Władysława Syrokomli 30, 03-335 Warszawa, NIP: 524-010-38-31 
Cena bez VAT 301 500,00 zł 
Cena z VAT  325 620,00 zł 
Termin gwarancji   36 miesiące 
Termin dostawy: do 6 tygodni 
 
Oferta nr 2 
MKJ Radiologia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino, NIP: 5892015892 
Cena bez VAT 359 000,00 zł 
Cena z VAT  387 720,00 zł 
Termin gwarancji   36 miesiące 
Termin dostawy: do 6 tygodni 
 
Oferta nr 1 

TIMKO Sp. z o.o., ul. Władysława Syrokomli 30, 03-335 Warszawa, NIP: 524-010-38-31 

Cena bez VAT 301 500,00 zł 

Cena z VAT  325 620,00 zł 

Termin gwarancji   36 miesiące 

Termin dostawy: do 6 tygodni 

C = 325 620,00 x 70 / 325 620,00 = 70,00 

Termin gwarancji: 20 pkt 

Termin dostawy: 10 pkt 

Punktacja łączna = 70 + 20 + 10 = 100 

 

Oferta nr 2 

MKJ Radiologia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino, NIP: 5892015892 

Cena bez VAT 359 000,00 zł 

Cena z VAT  387 720,00 zł 

Termin gwarancji   36 miesiące 

Termin dostawy: do 6 tygodni 

C = 325 620,00 x 70 / 387 720,00 = 58,79 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/9/2024 
Dostawa densytometru rentgenowskiego 

 

2 
 

Termin gwarancji: 20 pkt 

Termin dostawy: 10 pkt 

Punktacja łączna = 58,79 + 20 + 10 = 88,79 

 
Unieważnienie postępowania: 
Nie dotyczy  
 

Oferty odrzucone: 
Nie dotyczy 
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

